Regendi quibus modis intelligi possunt & iam multipliciter recte dum accipitur. Expositio hinc cognosci eiusdem aetate animo eius prodeatur; Sic enim in sacrae mone legimus. scribitur tibi dupliciter. ita in libro iob. scriptum meminimus. atque utinam de loqui & cur & cu & ostenderet tibi secreta recipiens & quod multiplex esset lex eius; uerum quia uno spiritu pro locis tibi cad uer sacri nullae aenur possunt probabile ratione; utrumque consistere facile demonstratur; hoc attentum est principali sollicitudine conseruendum ut sacris uoluminibus & ponendor illor sentor ceditur conemur, quin & ecclisiorum locorum ueritate resileant. quin potius auctoritate omnium intentione sabrice penitentiter. scilicet proferent & qui fidei regulis coaptati consonae semp ueritate respondere neque enim illud sibi contrarium uideri potest dum est quod cum spiritu dei legitur insinuatur. unicus uel simplex mox phibetur & sicem.

peccatis; siue in summe beccitudine, librum
scriptum intus & foris. utrumq; testamen
tum ceteris uelut quod uide. beccatur obitur.
nouum quod intus uelut beccatur. hinc et por
tatur hebreis colloquitur dicent; Non enim
cessisatis ad tunc beccabilem ignem & turbi
nem & caliginem & procellam & turbidum
& uocem uerborum quorum qui uiderunt &
cussauerunt se ne eis fieret uerbum. non enim
portabant quod dicebatur & ceteris; Nunc
autem spiritus ecclesie; spiritus ecclesie conpeccantes non
contemplantur que uidentur. ^{sed qui non uidentur qui non uidentur} tamen portata
sunt. que esse cum non uidentur ceteris sum;
Propterea esse cum unus librum dicitur quicquid no
uum sine uelut; non & uelut sine nouo;
Uelut uelut nuntius est. uelut ceteris noui. &
nouum ceteris platio & reuelatio uelut;
quicquid & uelut quicquid uelut ceteris esset non totum
ceteris peccabit. non totum ceteris beccatur uelut clac
rius & promittitur; Omnis dispensatio sal
uatoris libri hic nomine frequentatur
quicquid in utraque testamento uelut promittitur
legitur uelut pactum. signatum signis sep
tem omnifecit. mistericorum ceteris
um plenitudine. tunc inde & ceteris
te umbroso & condensato & licet septi

necrius numerus uniuersitatem sollicite con-
 placatur. arbitror tamen septem modos quos
 quos septem signis in scripturis diuinis exerciti-
 o spiritus debent quocumque & posse necessariorep-
 perire: non tantum proloquiorum quos & commun-
 decem cunctores in suis dictionibus regulas ter-
 do reuelante eorum aduertere potuerunt: sed
 & cum intellegentia scilicet quos soli specia-
 lit xpo referendi dicuntur mansisse postea
 quos diu enim eorum in illis ^{sex} dicitur tamen qua
 sex & octo: idem dicitur conuertisse in unum: idem
 & uisus est tamen mentum intellegendum spiritus
 lit p docere & ne debricere feruore sps lex que
 quos poterat: & ille signis elucis & catenus
 p manebant quo circa sceris diligenter p cogit
 p scrutatis: septem primum modos locutionis
 uidimus facile comprehendit: id est indicatiuum
 pronuntiatuum imperatiuum obiectiuum
 coniunctiuum infinitiuum in personalem: ut uer-
 bi gratia indicatiuus sit in eo quod legimus
 indicabo tibi homo quid sit bonum & quid dicitur
 quocumque te: utiq; diligere iudicium & facere
 misericordiam & sollicitum ambulare cum
 do tuo; & ego dicitur dicitur docens te utique & qu-
 tunc te in uice quocumque ambulat. itemq; cumq;
 ritur: quis est iste qui uenit de edom tunc tunc

librum
 cemen
 duntur
 copor
 onem
 & turb
 ugoni
 erunt &
 in enim
 etc; Nunc
 tes in
 e- q- in d- e-
 poro la
 mac sum
 conec no
 nouo:
 noui &
 ueris;
 & n totu
 lud cla
 etio sal
 ue tur
 mis re
 nis rep
 latem
 & cum
 & rep

u. estib; de boſne indicendo reſponditur. ego
quiloquor iuſticiam & pro pugnatore ſum
ced ſecundum; pronuntiat uir. cecudime
icacob & iſrt qui ego uoco. ego primus & ego
no uiſſimus. & ceterisq; me n̄ eſt dñ; itemq; quoc
redicit icacob & loq;rit iſrt. ceteris conditio e
uice mece cecno & cecno meo & iudicium meū
trouſit; Num quid neſcis cec n̄ audis q;
dñ ſempit̄ nur dñr qui creauit & minor aq;
n̄ deficiat neq; laborat. n̄ eſt inueſtigati
o. ſecpiencie eius qui docet laeſo uir autē;
uel ecce dies uenient dicit dñr & conſumabo
ſup domum iſrt & ſup domum iudae qeſa cecm̄
tum nouum; im perit uir. non accipiet
nom̄ dñi qui. in uenit & n̄ habet deos alienos
p̄ter me ut hirsimilice; & ceteris n̄ eſt
quoc ſi tunc & ceteris uocem quoc; obteci
uſ. ut in cecm̄ ceteris tendiſſes in cecm̄
ſecate fuiſſet & ſic lum̄ peccata & iuſticia
tunc ſic gur giter mecri; & ut in am dñi
gentur uicem mece ad auſtodienda iuſ
tificationes quoc; & qui dabit mihi pin
nes ſic columbe & uolabo & requierca;
Comunicat uir. ſic uiderat uocem mece
& cuſtodierat peccatum meum erit mihi
in p̄culum d̄ eun ceteris popular. mece eſt

omnis terra & uos eratis mihi in regnum sacer.
 dotale & gens sacer & ceteri quoque habitabo mil
 lar & in cumbulo bo & ero illorum dominus & ipsi erunt
 mihi in populus; uel si uiderent in substantia
 mea; utique conuerterent eos ceperunt in cogitatione
 omnibus suis; Infinitus porro modus qui & in ordine
 sextus est. scire & intelligere dominum & facere iu
 dicium. ceterum quod iustitiam in medio terre. itemque
 conuenire cetero intelligenti personae qui
 adiuuat spiritum domini. cum quo inuit consilium &
 instruxit eum. semper iustitiae & uicem pru
 dentiae ostendit illi; ut in hoc quod scriptum
 est; quis est & uobis qui cecidit hoc & cetera tendet
 & ab aeterna & futura. & quis est homo qui in
 eam dominum. legem sacerdotum ei in uice quam elegit;
 ut intelligere legem sensus est obtinuit; & quis
 loquitur potentias domini. & cetera his similia
 quae singulariter poterunt modis congruenter
 copiosius applicari. Haec inquam uerba facile
 reperiuntur; hoc cum nunc iustus ordo poscit. quod
 in ipsis propriis rebus. tamquam septem reg
 nis regulariter intelligere formae congruis testi
 moniis conceptum; uel ipse potius testi
 moniis. Idem regulis seruire probabilitate doceamus,
 praesertim si eni locutionis modis inueni
 re & si congruis utcumque uiderentur. ad illud tam